МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.01.2021 года

                № 10
Об итогах муниципального

конкурса обучающихся

общеобразовательных организаций

«Ученик года – 2021».
В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год МУ «Управление образования», МУ ДО Детско-юношеский центр р.п. Кузоватово, 25 января 2021 года состоялся  муниципальный конкурс обучающихся общеобразовательных организаций МО «Кузоватовский район»

«Ученик года – 2021».

В муниципальном конкурсе приняли участие учащиеся: МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово (руководитель – Солаев В.П.), МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово (руководитель – Матулина Е.В.), МОУ СШ с.Еделево (руководитель – Князькина Л.С.), На основании итогового протокола жюри, приказываю:

1.Утвердить  список  победителей муниципального конкурса обучающихся образовательных организаций  «Ученик года – 2021».

     (Приложение №1)

2. Наградить:

2.1.Грамотами Управления образования администрации муниципального образования «Кузоватовский район» победителей муниципального конкурса обучающихся образовательных организаций  «Ученик года – 2021».

2.2. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций и педагогам, подготовившим победителей муниципального конкурса обучающихся образовательных организаций  «Ученик года – 2021».
         3. Объявить благодарность учащимся, принимавшим участие в муниципальном конкурсе обучающихся образовательных организаций  «Ученик года – 2021».

        4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

Е.П. Чамкаева

Приложение №1

Список победителей муниципального конкурса  обучающихся образовательных организаций  «Ученик года – 2021».
1 место – Андреева Ульяна, учащаяся МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

2 место – Малина Ангелина, учащаяся МОУ СШ №№ р.п.Кузоватово

3 место – Вдовина Ольга, учащаяся МОУ СШ с.Еделево